Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2020 года							       № 141/1030-4
г. Осташков
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 04 июля 2020 года №126/984-4 «Об утверждении сметы  расходов территориальной избирательной комиссии Осташковского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19,            13 сентября 2020 года»

На основании статьи 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20 - ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района»   территориальная избирательная комиссия  Осташковского  района постановляет:
1. пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 04 июля 2020 года №126/984-4 «Об утверждении сметы  расходов территориальной избирательной комиссии Осташковского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19,            13 сентября 2020 года» изложить в новой редакции (приложение).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго

приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
от 13.09.2020г. № 141/1030-4

Смета расходов
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19
13 сентября 2020 года
(рублей)
	№
п/п
	Виды  расходов
	Всего

	В том числе

	Непосредственные расходы избирательной комиссии
	Расходы за участковые избирательные комиссии

	1
	Компенсация
	Х
	Х
	Х

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	140687

	88152

	52535

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	2528
	2528
	0

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	3366
	3366
	0

	5
	Транспортные расходы
	Х
	Х
	Х

	6
	Расходы на связь
	0
	0
	0

	7
	Канцелярские расходы
	1000
	1000
	0

	8
	Командировочные расходы
	Х
	Х
	Х

	9
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов
	0
	0
	0

	10
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера
	18000
	18000
	0

	11
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	Х
	Х
	Х

	12
	Другие расходы
	Х
	Х
	Х

	Всего расходов  на подготовку и проведение выборов (референдума)
	165581
	113046
	52535